استان بوشهر، بندر عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، پالایشگاه چهارم)فازهای 6و7و8(. لازم به توضیح است بازدید 
از کالای موضوع مزایده الزامی بوده و درصورت عدم حضور مزایده گر در زمان بازدید، پیشنهاد ارائه شده بررسی نخواهد گردید.

محل بازدید

31,428,500,000  ریال ) بحروف سی و یک میلیاردو چهارصدو بیست و هشت  میلیون  و پانصد  هزار ریال (  قیمت پایه مزایده 

معادل 5 درصد قیمت پایه به ارزش 1,571,425,000 ریال )بحروف :یک میلیاردو ‍پانصدو هفتاد و یک میلیون و چهارصدو بیست و پنج هزار ریال(. تضمین شرکت در مزایده

ساعت  00 : 12  روز یکشنبه  به تاریخ 1403/08/06 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت.